- حلّی، حسن بن یوسف (۱۳۷۹ش)، *منہاج الکرامه فی معرفه الامامة*، تحقیق: عبدالرحیم مبارک، مشهد، انتشارات تاسوعا.
- خواندمیر، غیاث‌الدین بن همادالدین (۱۳۶۲ش) *تاریخ حارب‌السرر فی اخبیر افراد بشر*، زیر نظر: محمد دبیر سیاقی، تهران، کتاب‌فروشی خیام، چاپ سوم.
- ذهبی، شمس‌الدین محمد به احمد بن عثمان (۱۴۲۱ق / ۲۰۰۰م)، *نزهت‌الفضلاء تهذیب سیداعلا النبلا ته، العیفة السعوتدخ، دارالاندلس الخضراء*.
- رودگر، قنبرعلی (۱۳۷۶ش)، *از بارن النهر ن تا مآثره‌النهر؛ پژوہشو در سفرنامه*

- ابن بطوطه ارجال، مزارات، کز کعلمی و بهنمی، تهران: بنیاد دائرة المعارف اسلامی، چاپ اول.